25.10.2018г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ МО «ШАРАЛДАЙ»

На основании открытого голосования по выборам заместителя председателя Думы муниципального образования «Шаралдай»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать заместителем председателя Думы МО «Шаралдай» Тронц Елену Васильевну.
2. Опубликовать настоящее решение в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО«Шаралдай»
Председатель Думы
Д.И. Ханхареев